2

Приложение 1
к Порядку создания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

МОУ «СОШ с.Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И.Бородина»
	с. Студенка, Белинский район, Пензенская область

	«07» февраля 2023 г.

Начало:12:00
Присутствовало  3 человека.

1. Родионова Ксения Алексеевна, 20.06.2006г., паспорт 5619 563035 выдан 07.07.2020 г. УМВД России по Пензенской области;

2. Егурова Валентина Николаевна, 03.06.2006 г., паспорт 5620 570160 выдан 03.07.2020 г. УМВД России по Пензенской области;

3.Фомин Сергей Александрович, 18.07.2007 г., паспорт 5621 614006 выдан 26.07.2021 г. УМВД России по Пензенской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в МОУ «СОШ с.Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И.Бородина».

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Родионову Ксению Алексеевну, которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в МОУ «СОШ с.Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И.Бородина».
РЕШИЛИ: поддержать предложение Родионовой Ксении Алексеевны  о создании первичного отделения Движения в МОУ «СОШ с.Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И.Бородина». Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в Пензенской области. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Левину Веру Валерьевну, директора МОУ «СОШ с.Студенки Белинского района Пензенской области им. А.И.Бородина».
	Участники голосования
	Егурова Валентина Николаевна
Родионова Ксения Алексеевна

Фомин Сергей Александрович

Результаты голосования:

«За» - 3 (чел); «Против» - 0  «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Егурова Валентина Николаевна

	2.
	Родионова Ксения Алексеевна

	3.
	Фомин Сергей Александрович